
UCHWAŁA NR XXXIII/272/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej i pomocy rzeczowej 

Województwu Zachodniopomorskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 216 ust. 2 pkt 5        

i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz 2017 r. poz. 60, 191,  659, 933, 935 i 1089) i art. 47 ust. 2 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.   

z 2016 r. poz. 198, 1609 i 1985 oraz z 2017 r. poz. 730 i 949)   Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Miasto Białogard udziela pomocy finansowej i pomocy rzeczowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na realizację inwestycji obejmującej przebudowę 

drogi wojewódzkiej nr 163 w Białogardzie od skrzyżowania z ulicą Wodną do skrzyżowania  

z ulicą Szpitalną. 

  

 § 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Miasta  na rok 2017 w wysokości 815 000 (osiemset piętnaście tysięcy) złotych,         

a pomoc rzeczowa w formie darowizny dokumentacji projektowej o wartości 35 000 

(trzydzieści pięć tysięcy) złotych.  

 

 § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 i 2, oraz 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków dotacji celowej określone zostaną w umowie 

pomiędzy Miastem Białogard a Województwem Zachodniopomorskim. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/256/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 

kwietnia 2017 r. w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej i pomocy 

rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ 

           mgr Sławomir Domański  

 


